
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany
1. Objednatel: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ 591 01 Žďár nad Sázavou
Zastoupený: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města
Telefon: 566 688 111
E-mail: meu@zdarns.cz
IČ: 00295841
DIČ: CZ00295841
Zapsaný v OR u: KS v Brně, oddíl Dr. XXXIV, vložka 464
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Žďár nad Sázavou, č.ú. 328751/0100
kontaktní osoba:

Zástupci objednatele pro věci technické:

Uvedené osoby jsou oprávněny kontrolovat provedené práce s právem zápisu do stavebního deníku; současně
jsou oprávněni dílo i převzít.

(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: GASTRO AZ s.r.o.
Zastoupený:
Telefon:
E-mail:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zapsaný v OR u:

Zástupci zhotovitele pro věci technické:
Zástupce zhotovitele pověřený převzetím staveniště, řízením stavebních prací, případnou koordinací
subdodavatelů a řešením všech záležitostech souvisejících s realizací díla podle této smlouvy, jakož i předáním
dokončeného díla: - (dále jen stavbyvedoucí).

Zhotovitel je plátcem daně z přidané hodnoty

(dále jen zhotovitel)

2,Předmět smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy provést pro
objednatele dílo:
4MŠ Brodská 776/5, Žďár nad Sázavou- multifunkční tlaková pánev pro školníjídelnu
v rozsahu a kvalitě dle:
- technických norem platných v době realizace díla
Součástí díla jsou další náklady:
- likvidace suti a dalšího odpadu
- zařízení staveniště
- zajištění revizí a dalších zkoušek dle ČSN a jiných platných předpisů
Předmět díla je blíže specifikován v příloze č. 3- Technická specifikace

Zhotovitel prohlašuje, že se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará a provede vše,
co je k provedení díla potřeba.
Zhotovitel provede dílo pro objednatele dle bodu 1. shora za podmínek v této smlouvě dále uvedených, a to na
svůj náklad a své nebezpečí. Současně zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a

1/4

Smlouva o dílo
4MŠ Brodská 776/5, Žďárnad Sázavou-multifunkční tlaková pánev pro školníjídelnu



povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky potřebné k realizaci díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla řádně a včas nezbytné.
Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech montážních prací a konstrukcí, včetně
dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností
souvisejících s dodávkou, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště,
bezpečnostní opatřeni apod ).
Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit v potřebném rozsahu k vytvoření díla, po jeho
řádném dokončení dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu za dílo dohodnutou cenu dle sjednaných podmínek v
čl. 4. této smlouvy.
V případě, že se v průběhu provádění díla ukáže potřeba provedení dodatečných prací, které jsou nezbytné pro
řádné dokončení díla, které ale nejsou obsahem "technické specifikace a nebylo možné je předvídat v rámci
provedeného výběrového řízení, je zhotovitel povinen tyto práce provést, a to na základě uzavřeného písemného
dodatku k této smlouvě, jímž bude o tyto práce doplněn sjednaný předmět plnění a rozsah prováděného díla.
Odmítne-li zhotovitel tyto práce provést je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Smluvní strany se dohodly, že případné vícepráce, jejichž objem nepřekročí 10 % ze sjednané ceny díla (čl. 4.),
nebudou mít vliv na termín provedení díla a dílo bude ze strany zhotovitele provedeno ve sjednaném termínu dle
této smlouvy.
Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat,
aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době,
může objednatel odstoupit od této smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení
smlouvy.

3. Doba plnění

Zahájení prací: 15.7.2021
Ukončení prací: 17.7.2021
Doba realizace dva dny

Objednavatel souhlasí, aby mu zhotovitel předal předmět díla v dřívějším termínu,než je shora ujednáno. V
případě předání díla v dřívějším termínu než je ujednáno, je
zhotovitel tuto skutečnost objednateli písemně oznámit.
Ustanovení o přerušení prací se týká též ostatních vlivů způsobených vyšší mocí nebo úředním opatřením, např.:

průmyslová či živelná pohroma
zásah cizího subjektu do stavby
nařízení úřadů
jiné skutečnosti, které nastanou nezávisle na vůli smluvních stran bez jejich zavinění, nebo které nebylo

možno předvídat před podpisem smlouvy a mají za následek dočasné, případně trvalé zastavení montáže.
Případné změny vyplývající z uvedených skutečností musí být dohodnuty dodatkem ke smlouvě.

4.Cena za dílo:

Smluvní strany se dohodly,že objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dohodnutou pevnou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH 497 428,30 Kč

Smluvní strany se dohodly,že cena za provedení díla bude stanovena jako nejvýše přípustná cena.

Příjemce plněni ( dále jen objednatel) Město Žďár nad Sázavou čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění
poskytnuté poskytovatelem ( dále jen zhotovitel), souvisí s ekonomickou činností příjemce plnění, při níž se
objednatel považuje za osobu povinnou kdani. Příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby
povinné k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel uplatnil režim přenesení
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

S.Fakturace a placení:

- Provedené práce budou hrazeny na základě měsíčních faktur, které vystaví zhotovitel. Výše fakturovaných
částek bude stanovena dle skutečně provedených prací, odsouhlasených a převzatých stavebním dozorem
objednatele.
Podkladem pro zaplacení ceny bude faktura,kterou zhotovitel vystaví bez zbytečného odkladu poté,co mu vznikl
nárok na zaplacení pevné ceny.

Splatnost fakturje do 14-ti dnů ode dne jejího doručení objednateli.

2/4

Smlouva o dílo
4MŠ Brodská 776/5, Žďárnad Sázavou-multifunkční tlaková pánev pro školníjídelnu

povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky potřebné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla řádně a včas nezbytné. 
Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech montážních prací a konstrukcí, včetně 
dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, 
bezpečnostní opatřeni apod ).
Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit v potřebném rozsahu k vytvoření díla, po jeho 
řádném dokončení dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu za dílo dohodnutou cenu dle sjednaných podmínek v 
čl. 4. této smlouvy.
V případě, že se v průběhu provádění díla ukáže potřeba provedení dodatečných prací, které jsou nezbytné pro 
řádné dokončení díla, které ale nejsou obsahem "technické specifikace a nebylo možné je předvídat v rámci 
provedeného výběrového řízení, je zhotovitel povinen tyto práce provést, a to na základě uzavřeného písemného 
dodatku k této smlouvě, jímž bude o tyto práce doplněn sjednaný předmět plnění a rozsah prováděného díla. 
Odmítne-li zhotovitel tyto práce provést je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Smluvní strany se dohodly, že případné vícepráce, jejichž objem nepřekročí 10 % ze sjednané ceny díla (čl. 4.), 
nebudou mít vliv na termín provedení díla a dílo bude ze strany zhotovitele provedeno ve sjednaném termínu dle 
této smlouvy.
Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, 
aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, 
může objednatel odstoupit od této smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení 
smlouvy.

3. Doba plnění

Zahájení prací: 15.7.2021 
Ukončení prací: 17.7.2021
Doba realizace dva dny

Objednavatel souhlasí, aby mu zhotovitel předal předmět díla v dřívějším termínu,než je shora ujednáno. V 
případě předání díla v dřívějším termínu než je ujednáno, je 
zhotovitel tuto skutečnost objednateli písemně oznámit.
Ustanovení o přerušení prací se týká též ostatních vlivů způsobených vyšší mocí nebo úředním opatřením, např.: 

průmyslová či živelná pohroma 
zásah cizího subjektu do stavby 
nařízení úřadů
jiné skutečnosti, které nastanou nezávisle na vůli smluvních stran bez jejich zavinění, nebo které nebylo 

možno předvídat před podpisem smlouvy a mají za následek dočasné, případně trvalé zastavení montáže. 
Případné změny vyplývající z uvedených skutečností musí být dohodnuty dodatkem ke smlouvě.

4.Cena za dílo:

Smluvní strany se dohodly,že objednatel zaplatí zhotoviteli za provedení díla dohodnutou pevnou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH 497 428,30 Kč

Smluvní strany se dohodly,že cena za provedení díla bude stanovena jako nejvýše přípustná cena.

Příjemce plněni ( dále jen objednatel) Město Žďár nad Sázavou čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění 
poskytnuté poskytovatelem ( dále jen zhotovitel), souvisí s ekonomickou činností příjemce plnění, při níž se 
objednatel považuje za osobu povinnou kdani. Příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby 
povinné k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel uplatnil režim přenesení 
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

S.Fakturace a placení:

- Provedené práce budou hrazeny na základě měsíčních faktur, které vystaví zhotovitel. Výše fakturovaných 
částek bude stanovena dle skutečně provedených prací, odsouhlasených a převzatých stavebním dozorem 
objednatele.
Podkladem pro zaplacení ceny bude faktura,kterou zhotovitel vystaví bez zbytečného odkladu poté,co mu vznikl 
nárok na zaplacení pevné ceny.

Splatnost faktur je do 14-ti dnů ode dne jejího doručení objednateli.

2/4

Smlouva o dílo
4MŠ Brodská 776/5, Žďár nad Sázavou- multifunkční tlaková pánev pro školní jídelnu



6.Součinnost objednatele:

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli tuto součinnost:
-objednatel umožní připojení na el. Energii 230V a pitnou vodu
-objednatel umožní přístup do prostor, které souvisí s předmětem díla

7, Místo provedení díla:

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede dílo v objektu:
4MŠ Brodská 776/5, Žďár nad Sázavou

8. Vadv díla.záruka za jakost díla:

Zhotovitel se zavazuje,že provede dílo specifikované v čl.v čl.3 této smlouvy v souladu s ČSN tak,že dílo bude
způsobilé k užívání ke smluvenému nebo obvyklému účelu.
Zhotovitel odpovídá za vady díla uplatněné v době záruky.
Zhotovitel se zavazuje k zajištění servisu na zařízení max. do 24 hodin od nahlášení.

Záruka za jakost díla je stanovena:

na provedené práce : 24 měsíců

od předání a převzetí díla objednatelem.Vztahuje se zejména na vady díla způsobené vadami práce zhotovitele
či vadami materiálu dodaného zhotovitelem.
Zjevné vady,které lze zjistit běžnou prohlídkou při převzetí díla,je povinen objednatel uplatnit v den převzetí
díla,jinak odpovědnost z těchto vad zaniká. Nároky z vad díla zahrnují výlučné právo na bezplatné odstranění
vady nebo práva na přiměřenou slevu z ceny díla.

9.0statní ujednání:

a) Smluvní strany se dohodly, že sjednávají smluvní pokutu za prodlení:
Objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli ve výši 0,1% dlužné částky za každý den prodlení
Zhotovitele s předáním předmětu díla objednateli termínu ve výši 0,5% ze sjednané ceny díla bez DPH
za každý den prodlení až do předání a převzetí.
Objednatele se splněním kterékoliv povinnosti,která pro objednatele vyplývá ze závazku poskytnout
zhotoviteli součinnost podle čl.7 této smlouvy,ve výši 100Kč za každý den prodlení.
Touto úpravou o smluvní pokutě nejsou dotčena příslušná ustanovení upravující náhradu škody.
Objednatel zmocňuje výkonem technického dozoru : ing. Milan Petr
Součástí této smlouvy je zápis o předání a převzetí staveniště.
Veškeré vícepráce,které nejsou obsaženy v pevné ceně a je nutné je provést,mohou být účtovány

pouze na základě předchozího písemného odsouhlasení se stavebním dozorem a zástupcem objednatele.

b) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností
obeznámen. Zhotovitel bere na vědomí, že informace související s touto smlouvou mohou být poskytnuty
třetím osobám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, s tím, že osobní údaje zhotovitele podléhající ochraně osobních údajů jsou
v poskytnuté smlouvě anonymizovány. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství.

c) Zhotovitel prohlašuje, že zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky:
- plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů

pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči
všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u
svých poddodavatelů,

- sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami
sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční
doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka
záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,

- řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné
zakázky, a to vždy do 14 pracovních dnů

3/4

Smlouva o dílo
4MŠ Brodská 776/5, Žďárnad Sázavou-multifunkční tlaková pánev pro školníjídelnu

6.Součinnost objednatele:

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli tuto součinnost:
-objednatel umožní připojení na el. Energii 230V a pitnou vodu 
-objednatel umožní přístup do prostor, které souvisí s předmětem díla

7, Místo provedení díla:

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede dílo v objektu:
4MŠ Brodská 776/5, Žďár nad Sázavou

8. Vadv díla.záruka za jakost díla:

Zhotovitel se zavazuje,že provede dílo specifikované v čl.v čl.3 této smlouvy v souladu s ČSN tak,že dílo bude 
způsobilé k užívání ke smluvenému nebo obvyklému účelu.
Zhotovitel odpovídá za vady díla uplatněné v době záruky.
Zhotovitel se zavazuje k zajištění servisu na zařízení max. do 24 hodin od nahlášení.

Záruka za jakost díla je stanovena: 

na provedené práce : 24 měsíců

od předání a převzetí díla objednatelem.Vztahuje se zejména na vady díla způsobené vadami práce zhotovitele 
či vadami materiálu dodaného zhotovitelem.
Zjevné vady,které lze zjistit běžnou prohlídkou při převzetí díla,je povinen objednatel uplatnit v den převzetí 
díla,jinak odpovědnost z těchto vad zaniká. Nároky z vad díla zahrnují výlučné právo na bezplatné odstranění 
vady nebo práva na přiměřenou slevu z ceny díla.

9.0statní ujednání:

a) Smluvní strany se dohodly, že sjednávají smluvní pokutu za prodlení:
Objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli ve výši 0,1% dlužné částky za každý den prodlení 
Zhotovitele s předáním předmětu díla objednateli termínu ve výši 0,5% ze sjednané ceny díla bez DPH 
za každý den prodlení až do předání a převzetí.
Objednatele se splněním kterékoliv povinnosti,která pro objednatele vyplývá ze závazku poskytnout 
zhotoviteli součinnost podle čl.7 této smlouvy,ve výši 100Kč za každý den prodlení.
Touto úpravou o smluvní pokutě nejsou dotčena příslušná ustanovení upravující náhradu škody. 
Objednatel zmocňuje výkonem technického dozoru : ing. Milan Petr 
Součástí této smlouvy je zápis o předání a převzetí staveniště.

Veškeré vícepráce,které nejsou obsaženy v pevné ceně a je nutné je provést,mohou být účtovány 
pouze na základě předchozího písemného odsouhlasení se stavebním dozorem a zástupcem objednatele.

b) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností 
obeznámen. Zhotovitel bere na vědomí, že informace související s touto smlouvou mohou být poskytnuty 
třetím osobám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, s tím, že osobní údaje zhotovitele podléhající ochraně osobních údajů jsou 
v poskytnuté smlouvě anonymizovány. Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství.

c) Zhotovitel prohlašuje, že zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky:
- plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 

pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči 
všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u 
svých poddodavatelů,

- sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 
sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční 
doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka 
záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku,

- řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 
zakázky, a to vždy do 14 pracovních dnů

3/4

Smlouva o dílo
4MŠ Brodská 776/5, Žďár nad Sázavou- multifunkční tlaková pánev pro školní jídelnu



9.Překážkv při provádění díla.
Domnívá-li se zhotovitel, že pro řádné provádění díla existují překážky, musí to neprodleně písemně oznámit
objednateli.
Za překážky při provádění díla se považuje
- nepříznivé klimatické vlivy uvedené v čl. 2 odst. 3

IQ.Závěrečná ustanovení:

Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a jinými obecně závaznými právními předpisy s tímto souvisejícími. Veškeré změny a
doplňky k této smlouvě musí být činěny v písemné formě a musí být podepsány statutárními zástupci obou
smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, tzn., že
odpověď s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky
„Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy v Registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí město Žďár nad Sázavou, které před zveřejněním
anonymizuje ty osobní údaje zhotovitele, které podléhají ochraně osobních údajů."
„Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv."

Smlouva o dílo je sepsána ve 4 vyhotoveních, z toho pro objednatele 2 a 2 pro zhotovitele.

Příloha SoD:
-položkový rozpočet

Ve Žďáře nad Sázavou, dne

Za objednatele : w r . Za zhotovitele:
Ve Žďáře nad Sázavou dne....'fl.7~.r~™.. Ve Žďáře nad Sázavou dne :

4/4

Smlouva o dílo
4MŠ Brodská 776/5, Žďár nad Sázavou- multifunkční tlaková pánev pro školníjídelnu



GASTRO AZ, s.r.o.
Vysočina, Možděnice 100 NABÍDKA
539 01 Hlinsko
Tel.: +420 469 333 045
E-mail: info@gastroaz,cz
www.gastroaz.c2

PRO:
Město Žďár nad Sázavou ČÍSLO: NA21-0203
Ing. Martin Mrkos DATUM:Žižkova 227/1 31.5.2021

591 01 Žďár nad Sázavou VYŘIZUJE:

Česká republika TEL.:
MOBILNÍ TEL.:

tel.: 566688111

e-mail:

4MŠ Brodská 776/5, mutifunkční pánev pro školní jídelnu.
POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/MJ CENA CELKEM

BEZ DPH BEZ DPH

001 Elektrické multifunkční zařízení s 1 ks 457 206,00 Kč 457 206,00 Kč
automatickým zdvyhem košů
Objem min: 2 x 40 litrů - dle DIN 18857
Kapacita GN: 2 x GN 1/1
Rozměr dna: 2 x 375 X 580 mm
?Hloubka vany: 220 mm
Užitná plocha: 2 x 22 dm2
Celkový rozměr: 1545 x 850 x 1008 mm
Celkový instalovaný příkon max: 22,5 W
Napětí: 3 N AC 400 V
Jištění: 3 x 50 A
Váha: 510 kg
Přívod studené vody R3/4
Odpad vody DN - 50
Rozsah teplot 30°C až 250°C
OVLADAČI PANEL
lAutomatický a manuální režim úpravy pokrmů
Dotyková barevna 10" obrazovka s HD rozlišením a
intuitivním ovládáním
Kompletní ovládáni v českém jazyce
Možnost uloženi vlastních programů, paměť pro 350
(programů o 20 krocích
Přesné senzorické měření teplot
Indikace nastavených a skutečných hodnot
Zobrazení poruchových hlášení na displeji
Technické a servisní informace
Tlačítko Zapnuti/Vypnutí
Kryti displeje IPX5
1350x850x1030mm
: 3N AC 400V,
Obj.čislo: JIP-MKH 101 D

002 Kuchařské zaškolení ( 5 hodin) 1 ks 4 494,20 Kč 4 494,20 Kč
Obj.čislo: JIP-00-005

003 Rameno koše JUMP 101 D 1 ks 5 557,20 Kč 5 557,20 Kč
Obj.čislo: JIP-01-002

004 Varný koš F 2 ks 5 809,80 Kč 11 619,60 Kč

Obj.čislo: JIP-02-005
005 Fritovací koš F 2 ks 5 809,80 Kč 11 619,60 Kč

Obj.čislo: JIP-02-006

NA21-0203 Firma je zapsána u OR kraj.soudu v Hradci Králové oddílC, vložka 22921 Strana 1 z 2
© Soft-4-Sale



II III I GASTRO AZ, s.r.o.
Vysočina, Možděnice 100 NABÍDKA
539 01 Hlinsko
Tel.: +420 469 333 045
E-mail: info@gastroaz,cz
www.gastroaz.cz

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/MJ CENÁ CELKEM
BEZ DPH BEZ DPH

006 špachtle velká na omeletu 1 ks 900,90 Kč 900,90 Kč
Obj.číslo: JIP-03-004

007 Síto D 1 ks 2 441,80 Kč 2 441,80 Kč
Obj.číslo: JIP-04-002

oos Rošt na NT 2 ks 1 499,80 Kč 2 999,60 Kč
Obj.číslo: JIP-02-009

°09 Houbička 2 ks 294,70 Kč 589,40 Kč
Obj.číslo: JIP-99-001

CELKEM BEZ DPH: 497 428,30 Kč
CELKEM DPH 21% 104 459,94 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 601 888,24 Kč

Platnost nabídky do :

NA21-0203 Firma je zapsána u OR kraj.soudu v Hradci Králové oddílC, vložka 22921 Strana 2 z 2
© Soft-4-Sale


